
 

 

2026年 1月 6日 

 

お客様各位 

 

ABX社製品(800.XXXX)仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

供給元 ABX社より仕様変更の連絡がございましたので、お知らせ致します。尚、当該変更に

よる製品の品質および安定性への影響はございません。ご不明な点がございましたら、お問

い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

製品コード：800.XXXX 

製品名：Cryptand 222 (GMP) 

 

2. 変更内容 

100mg, 250mg, 1gの製品におきまして、1vial単位で販売しておりましたが、次回ご発注

品以降 1 箱 5vial 入りでの販売単位に変更となります。なお、当該変更による製品の品質

および安定性への影響はございません。 

価格につきましては、別途お問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問合せ先 

セティ株式会社 

医療・量子部 核医学課 

Tel : 03-5510-2653 

e-mail : medical@sceti.co.jp 

mailto:medical@sceti.co.jp

